



MARZO DE 2022

| UEJ | TIP O | CTA | FUENTE | REC | SIT | DESCRIPCION | APR. INICIAL | APR. ADICIONADA | APR. REDUCIDA | APR. VIGENTE | APR BLOQUEADA | APR. DISPONIBLE | COMPROMISO | OBLIGACION | PAGOS | APR. VIGENTE | OBG./ APR. | PAGOS/ APR. |
|-----------------|-------|------|---------|-----|-----|--|--------------------------|-----------------|----------------|--------------------------|------------------|--------------------------|---------------------|--------------------|--------------------|--------------|------------|-------------|
| 35-04-00 | | | | | | FUNCIONAMIENTO | \$ 6.307.441.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 6.307.441.000,00 | \$ 65.544.000,00 | \$ 2.446.070.458,33 | \$ 3.473.751.924,83 | \$ 760.847.128,16 | \$ 725.401.026,49 | 55,07% | 31,10% | 29,66% |
| 35-04-00 | A | 01 | Propios | 20 | CSF | GASTOS DE PERSONAL | \$ 899.411.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 899.411.000,00 | \$ 39.883.000,00 | \$ 667.690.967,26 | \$ 188.263.732,74 | \$ 186.573.397,00 | \$ 186.537.962,00 | 0,21 | 20,74% | 20,74% |
| 35-04-00 | A | 02 | Propios | 20 | CSF | ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS | \$ 5.202.034.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 5.202.034.000,00 | \$ 0,00 | \$ 1.598.130.993,07 | \$ 3.285.401.690,09 | \$ 574.187.229,16 | \$ 538.776.562,49 | 0,63 | 11,04% | 10,36% |
| 35-04-00 | A | 03 | Propios | 20 | CSF | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | \$ 77.597.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 77.597.000,00 | \$ 25.661.000,00 | \$ 51.849.498,00 | \$ 86.502,00 | \$ 86.502,00 | \$ 86.502,00 | 0,00 | 0,11% | 0,11% |
| 35-04-00 | A | 08 | Propios | 20 | CSF | GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA | \$ 128.399.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 128.399.000,00 | \$ 0,00 | \$ 128.399.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 35-04-00 | | | | | | SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA | \$ 126.490.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 126.490.000,00 | \$ 0,00 | \$ 126.490.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 35-04-00 | B | 10 | Propios | 20 | CSF | SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA | \$ 126.490.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 126.490.000,00 | \$ 0,00 | \$ 126.490.000,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 35-04-00 | | | | | | INVERSION | \$ 9.003.788.085,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 9.003.788.085,00 | \$ 0,00 | \$ 6.087.918.041,67 | \$ 2.907.418.833,33 | \$ 462.068.499,50 | \$ 447.901.599,50 | 32,29% | 5,13% | 4,97% |
| 35-04-00 | C | 3503 | Propios | 21 | CSF | AMBIENTE REGULATORIO Y ECONÓMICO PARA LA COMPETENCIA Y LA ACTIVIDAD EMPRESARIAL | \$ 3.784.392.210,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 3.784.392.210,00 | \$ 0,00 | \$ 1.132.302.166,67 | \$ 2.643.638.833,33 | \$ 422.227.166,18 | \$ 408.060.266,18 | 69,86% | 11,16% | 10,78% |
| 35-04-00 | C | 3599 | Propios | 21 | CSF | FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN Y DIRECCIÓN DEL SECTOR COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO | \$ 5.219.395.875,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 5.219.395.875,00 | \$ 0,00 | \$ 4.955.615.875,00 | \$ 263.780.000,00 | \$ 39.841.333,32 | \$ 39.841.333,32 | 5,05% | 0,76% | 0,76% |
| | | | | | | FUNCIONAMIENTO | \$6.307.441.000,00 | \$0,00 | \$0,00 | \$6.307.441.000,00 | \$65.544.000,00 | \$2.446.070.458,33 | \$3.473.751.924,83 | \$760.847.128,16 | \$725.401.026,49 | 55,07% | 12,06% | 11,50% |
| | | | | | | DEUDA | \$126.490.000,00 | \$0,00 | \$0,00 | \$126.490.000,00 | \$0,00 | \$126.490.000,00 | \$0,00 | \$0,00 | \$0,00 | 0,00% | 0,00% | 0,00% |
| | | | | | | INVERSION | \$9.003.788.085,00 | \$0,00 | \$0,00 | \$9.003.788.085,00 | \$0,00 | \$6.087.918.041,67 | \$2.907.418.833,33 | \$462.068.499,50 | \$447.901.599,50 | 32,29% | 5,13% | 4,97% |
| | | | | | | | \$ 15.437.719.085,00 | \$0,00 | \$0,00 | \$15.437.719.085,00 | \$65.544.000,00 | \$8.660.478.500,00 | \$6.381.170.758,16 | \$1.222.915.627,66 | \$1.173.302.625,99 | 41,33% | 7,92% | 7,60% |